stt 	 PEFE1TUA i1UNCPAL DE ROUNDONOY0
Estado de Mato Grosso do Sul

AMC-
	 mu Povulur e Purr! ipurho

DECRETO NO 1809/99 de 23 de agosto de 1999

A Prefeita Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato
Grosso do Sul, no usa das atribuiçOes legais,

DECRETA:

Art. 1 0  - Exoneração do cargo e concessäo de aposentadoria permanente, a contar desta
data, a servidora NAIR PEREIRA DA SILVA, que ocupou o cargo do quadra
efetivo desta municipalidade de Especialista em Educacão, simbolo MAG-11, nIvel
III, classe A, da Tabela 2, do Anexo II, da Lei Complernentar Municipal n° 002/90.

Art. 20  - 0 valor do berieficio corresponderá a 100% (cern par cento) do vencimento dos
ocupantes do mesmo cargo na ativa, elevando-se este valor, sempre que inferior,
para ate urn (01) salário minimo vigente.

Art. 30  - Sabre o valor do beneficio incidirá contribuição ao Programa Municipal de
Seguridade Social - PMSS, pela aliquota estabelecida no artigo 37, da Lei
Municipal n° 271/91.

Art. 40  - Este decreto entra em vigor na data de sua publicaçâo, ficando revogadas as
disposiçOes em contrário.

Gabinete da Prefeita Munici 1999.

LcaSc-o eZc

C

Cc- ctw.c 	 co.c

A it Campo Grande, 200 - Fone j06 474-1144 - (,FP 79.980-000 - cGC'MFJ 03.741.68310001-26